

# Årsredovisning

för

## ItaloSvedese AB

556979-4075

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

David Zunino, Styrelseledamot  
2023-03-28

Styrelsen för ItaloSvedese AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-10-01 – 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver handel inom livsmedel, drycker, partihandel med livsmedel samt livsmedelshandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	1 702	1 063	859	1 503
Resultat efter finansiella poster	366	265	-85	639
Soliditet (%)	83	82	82	76

Bolagets omsättning har ökat tack vare att marknaden har återhämtat sig efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 690 737	206 485	<b>1 947 222</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		206 485	-206 485	<b>0</b>
Årets resultat			295 011	<b>295 011</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 897 222</b>	<b>295 011</b>	<b>2 242 233</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 897 222
årets vinst	295 011
	<b>2 192 233</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 192 233
	<b>2 192 233</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 701 950	1 063 443
Övriga rörelseintäkter		0	34 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 701 950</b>	<b>1 098 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-840 740	-376 447
Övriga externa kostnader		-359 402	-353 817
Personalkostnader	2	-49 177	-18 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 633	-83 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 335 952</b>	<b>-831 572</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>365 998</b>	<b>266 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		473	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	-1 370
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>375</b>	<b>-1 370</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>366 373</b>	<b>265 195</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		7 834	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 834</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>374 207</b>	<b>265 195</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-79 196	-58 710
<b>Årets resultat</b>		<b>295 011</b>	<b>206 485</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	402 500	460 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>402 500</b>	<b>460 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 400	56 533
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 400</b>	<b>56 533</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	112 158	0
Andra långfristiga fordringar	6	53 100	53 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>165 258</b>	<b>53 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>595 158</b>	<b>569 633</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		58 637	63 050
<b>Summa varulager</b>		<b>58 637</b>	<b>63 050</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 633	65 864
Övriga fordringar		65 060	72 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 291	14 751
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>139 984</b>	<b>152 980</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 987 798	1 656 156
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 987 798</b>	<b>1 656 156</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 186 419</b>	<b>1 872 186</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 781 577</b>	<b>2 441 819</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 897 222	1 690 737
Årets resultat		295 011	206 485
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 192 233</b>	<b>1 897 222</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 242 233</b>	<b>1 947 222</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
Ackumulerade överavskrivningar		6 399	14 233
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>66 399</b>	<b>74 233</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder		255 000	255 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>255 000</b>	<b>255 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 409	107 556
Övriga skulder		172 357	57 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 179	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>217 945</b>	<b>165 364</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 781 577</b>	<b>2 441 819</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	575 000	575 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>575 000</b>	<b>575 000</b>
Ingående avskrivningar	-115 000	-57 500
Årets avskrivningar	-57 500	-57 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-172 500</b>	<b>-115 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>402 500</b>	<b>460 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	129 000	105 000
Inköp		24 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>129 000</b>	<b>129 000</b>
Ingående avskrivningar	-72 467	-46 667
Årets avskrivningar	-29 133	-25 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-101 600</b>	<b>-72 467</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 400</b>	<b>56 533</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	112 158	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 158</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>112 158</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

Deposition

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	53 100	53 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>53 100</b>	<b>53 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 100</b>	<b>53 100</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Lån aktieägare	255 000	255 000
	<b>255 000</b>	<b>255 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-03-21

*David Zunino*  
David Zunino  
Ordförande

*Jacqueline Hulthén*  
Jacqueline Hulthén